
Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Izmiritelji
Tarpininkai

Austrija

Šis puslapis padės rasti tarpininką Austrijoje.

  HRHR
Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Izmiritelji
Tarpininkai

Austrija

Šis puslapis padės rasti tarpininką Austrijoje.

Početna stranica>Pretraživanje pravnih stručnjaka>Izmiritelji

Kaip rasti tarpininką Austrijoje?
Austrijos federalinė teisingumo ministerija tvarko , atitinkančių teisinius reikalavimus, sąrašą.registruotų tarpininkų
Sukurtas . Prie jo taip pat galima prisijungti naudojantis .
Šioje svetainėje pateikiama ne tik bendro pobūdžio informacija, bet ir:

Ar tarpininkų duomenų bazėmis galima naudotis nemokamai?
Interneto svetainė yra vieša ir ja galima naudotis nemokamai.
Kaip atlikti tarpininko paiešką Austrijoje?
Interneto svetainėje paiešką  galima atlikti pagal:tarpininkų sąraše

Tarpininkų paiešką galima atlikti pagal šiuos :paieškos kriterijus

Galima kartu naudoti kelis paieškos kriterijus.
Susijusios nuorodos
Tarpininkai Austrijoje

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

specialus interneto tinklalapis Teisingumo ministerijos interneto svetaine

tarpininkų sąrašas,
tarpininkų mokymo organizacijų sąrašas,
mokymo kursų sąrašas.

vardą ir pavardę,
pašto kodą ir
federalinę žemę.

vardą ir pavardę,
pašto kodą,
federalinę žemę,
žemę,
kompetencijos sritį,
darbo kalbas.

Tarpininkai Austrijoje
Paskutinis naujinimas: 08/09/2023


